
  

 

 

 

 Zgorzelec 04.08.2021r. 

 

Znak sprawy:  WO.271.3.2021 

 

Nazwa zamówienia:  „Udzielenie Gminie Zgorzelec kredytu długoterminowego 

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 

oraz na sfinansowanie planowanego deficytu gminy w wysokości 4.500.000 zł” 

 

 

               
Informacja z otwarcia ofert 

 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych ((Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający 
informuje, że w postępowaniu pn: „Udzielenie Gminie Zgorzelec kredytu 
długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i 
kredytów oraz na sfinansowanie planowanego deficytu gminy w wysokości 4.500.000 
zł”  wpłynęły następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Marża % Termin  wypłaty 
transz 

 
1. Łużycki Bank Spółdzielczy  

w Lubaniu 
Spółdzielcza 10 
59-800 Lubań 

 
0,9% 

 
1dzień 

2. BANK MILLENIUM S.A. 
ul. Stanisława Żaryna 2A 

02-593 Warszawa 

 
1,8% 

 
1dzień 

 
 
 

   ……………………………………. 
 Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  

do podejmowania czynności w jego imieniu 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi:  
Anna Miduch 
Podinspektor w Wydziale Organizacyjnym  
Tel. 75 77 214 49 


